
 

Uchwała Nr L/512/10 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie  zmiany uchwały własnej Nr XXXV/354/05 z dnia 31 marca 2005 roku  
   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.) i  art. 90f ustawy z dnia             
7 września 1991 roku o systemie oświaty  (Dz. U. Nr 256/04/2572 z późn. zm.) – Rada 

Miejska  Cieszyna 
postanawia: 

 
§ 1 

 
Zmienić uchwałę nr XXXV/354/05 z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie regulaminu 
udzielania uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Cieszyn pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym w ten sposób, że w regulaminie  stanowiącym załącznik do uchwały: 
1. W  § 2 : 
1)  w ust.1 w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową tabelę o następującej treści: 
 

Dochód na członka rodziny 
 

Wysokość stypendium 
 

             do  15% kryterium dochodowego 200% kwoty zasiłku rodzinnego 
powyżej 15% do 30% kryterium dochodowego 160% kwoty zasiłku rodzinnego 
powyżej 30% do 45% kryterium dochodowego 110% kwoty zasiłku rodzinnego 
powyżej 45% do 60% kryterium dochodowego 100% kwoty zasiłku rodzinnego 
powyżej 60% do 100% kryterium dochodowego 90% kwoty zasiłku rodzinnego 

 
2) wykreślić ust.2. 
3) dodać ust. 3 o treści: Naliczona kwota stypendium szkolnego podlega zaokrągleniu do 
pełnego złotego. 
 
2. W § 4: 
1) w ust. 3 w miejsce słów:  Urzędu Miejskiego  wpisać słowa:  Zespołu   Obsługi  
            Jednostek Oświatowych w Cieszynie ul. Ratuszowa 1.  
2) w ust.4 końcową kropkę oznaczyć jako przecinek i dopisać następującą treść: na 
podstawie przedłożonych przez niego oryginałów faktur lub rachunków. 
 
3. W § 6 w miejsce słów: w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Cieszynie wpisać 
słowa: w Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie ul. Ratuszowa 1.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 


